

PRESSMEDDELANDE

VDL Bus & Coach slutför förvärv i Norden

I slutet av förra året, meddelade VDL Bus & Coach att man tillsammans med Björks & Byberg, var överens om att VDL Bus & Coach skulle förvärva alla aktier i VDL Bus & Coach Nordic AB. Detta förvärv är nu klart sedan den 4 Maj 2018, och gäller retrospektiv fr.o.m 2018-01-01. VDL Bus & Coach Nordic, med dotterbolag i Sverige, Finland and Norge, har ca 60 anställda idag. Beslutet att helt överta företaget är en del i VDL's strategi att vara direkt närvarande på de större europeiska bussmarknaderna.

"Detta förvärv är viktigt för VDL Bus & Coach och ökar möjligheten för oss att ytterligare stärka vår roll som en betrodd partner vid övergången till en E-Mobility och smart city utvecklingen på de nordiska marknaderna", säger Henk Coppens, VD på VDL Bus & Coach bv.

"Förvärvet förstärker det långsiktiga engagemanget hos VDL Bus & Coach gentemot stads- och turistbuss operatörer i Sverige, Finland och Norge. Fokus kommer att läggas på att ytterligare förstärka vår närvaro på marknaden i alla tre länder. Vi kommer att bl.a att förstärka vår försäljnings- och eftermarknadsorganisation genom att utöka vårt nätverk", säger Marcel Jacobs, affärschef hos VDL Bus & Coach bv.

Komplett utbud för stads- och turistbussmarknaden

De nordiska VDL Bus & Coach-dotterbolagen erbjuder ett komplett utbud. För kollektivtrafik erbjuds främst VDL Citea-serien, inklusive Citea Electric-serien, och VDL MidCity. VDL Futura-serien och VDL MidEuro är kärnprodukter för turistbussmarknaden. Service och underhåll kommer också i fortsättningen att ingå i VDL Bus & Coachs verksamhet i Norden.

"Vi kommer nu att ha fullt fokus på VDL Bus & Coach-portföljen. Förvärvet i kombination med en förstärkt organisation, ger oss ännu större kapacitet att göra skillnad i övergången till e-mobilitet, som leverantör av nyckelfärdiga lösningar", säger Sami Ojamo, tillförordnad verkställande direktör hos VDL Bus & Coach Sweden och Norway.

"Att bli ett helägt dotterbolag hos VDL Bus & Coach tar bolaget närmare marknaden än någonsin förr. Det gör det möjligt att ytterligare förbättra kundupplevelsen och ge nära support till våra kunder, inte bara i övergången mot nollutsläpp inom kollektivtrafiken utan också inom marknaden för långfärdsbussar", säger Henrik Mikkola, verkställande direktör hos VDL Bus & Coach Finland.

VDL Bus & Coach

Kärnverksamheten hos VDL Bus & Coach består av utveckling, tillverkning, försäljning av och eftermarknadstjänster för ett brett utbud av bussar, långfärdsbussar och chassimoduler, omsättning eller utveckling av mini och minibussar, samt även köp och sälj av begagnade bussar. VDL Bus & Coach består av flera bussföretag som samarbetar på den globala marknaden. Tillverkningen äger rum i Nederländerna och Belgien. VDL Bus & Coach värderar faktorer såsom

kvalitet, säkerhet, tålighet, miljö, komfort, låg bränsleförbrukning och låga underhållskostnader högt. Försäljningen av VDL Bus & Coachs produkter sker genom ett världsomspännande nätverk av koncernägda försäljningskontor, importörer och agenter i mer än 30 länder. Detta gör det möjligt att erbjuda specialkonstruerade transportlösningar. För service och underhåll på eftermarknaden, kan kunden räkna med snabb, krångelfri assistans från VDL Bus & Coachs medarbetare på någon av de många serviceorterna. Ett omfattande distributionsnätverk säkerställer att reservdelar och tillbehör levereras till den begärda destinationen så snabbt som möjligt. VDL Bus & Coach är en av de största busstillverkarna i Europa.

VDL Groep

VDL Bus & Coach ingår i VDL-gruppen. VDL Groep, med huvudkontor i Eindhoven (Nederländerna), är en internationell industrikoncern med fokus på utveckling, produktion och försäljning av komponentprodukter, bussar & turistbussar och andra färdiga produkter och montering av bilar. Sedan detta familjeägda företag grundades 1953 har det utökats till 95 verksamma företag i samma koncern, utspridda över 20 länder och med över 16.000 anställda och en årlig omsättning på 5,049 miljarder euro 2017. Styrkan hos VDL Groep ligger i det ömsesidiga samarbetet mellan företagen. I underleverantörsdivisionen specialiserar sig VDL på metallbearbetning, mekatroniska system och systemtjänster, plastbearbetning och ytbehandling. Monteringsdivisionen inkluderar produktion av passagerarfordon för tredje part. Buss- och turistbussdivisionen omfattar långfärdsbussar, chassimoduler, kollektivtrafikbussar, mini- & midibussar och begagnade bussar. Divisionen för färdiga produkter består av upphängningssystem för fordonsindustrin, värme-, kyl- och lufttekniska system, produktions-automationssystem, system för olje-, gas- och petrokem-industrin, system för jordbrukssektorn, solarier, takboxar, containerhanteringsutrustning, avfallsfordon, cigartillverknings- och förpacknings-maskiner, komponenter för bulkhantering och dammsugsutrustning samt system för explosions- och brandskydd.

Valkenswaard, 7 Maj 2018

VDL Bus & Coach bv
Marcel Jacobs
Commercial Director
Telefon +31 (0)40 208 44 00
m.jacobs@vdlbuscoach.com

VDL Bus & Coach bv
Henk Coppens
CEO
Telefon +31 (0)40 208 44 00
h.coppens@vdlbuscoach.com